MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 015/2023
"Define critérios para ações de capacitação relacionadas à participação em cursos e eventos no âmbito do

IFMG Campus Avançado Piumhi."

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI , nomeado pela Portaria IFMG nº 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção
2, pág. 20,

DIVULGA resultado final do Edital nº 015/2023 (1565949).

DOCENTES

Nome do servidor SIAPE Processo Pontuação do
Barema Situação

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000575/2023-76 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000577/2023-65 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000578/2023-18 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000579/2023-54 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000580/2023-89 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000581/2023-23 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000583/2023-12 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000584/2023-67 14,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000582/2023-78 13,75 Deferido

THIAGO PASTRE
PEREIRA 2364424 23715.000593/2023-58 13,75 Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/06/2023

Resultado Final de Edital 51 (1586474)         SEI 23715.000490/2023-98 / pg. 1

AMANDA
RIBEIRO MAFRA

LIMA
1186457 23715.000589/2023-90 10,25 Deferido

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Nome do servidor SIAPE Processo Pontuação do
Barema Situação

EUGÊNIA DE
SOUSA 2785346 23715.000586/2023-56 14,75 Deferido

JULIANO
MENDONÇA

TERRA
2566303 23715.000594/2023-01 11,00 Deferido*

* O candidato não comprovou os itens 1.2, 1.4 e 2.3 do barema do Edital nº 015/2023.

Obs.1: considerando que a servidora Eugênia de Souza pleiteou uma ação de capacitação neste edital,
informamos que ela participou somente das avaliações dos proesssos referentes aos docentes.

Obs.2: os processos deferidos na ordem de classificação, somente serão contemplados na ação de
capacitação de acordo com os recursos destinados aos investimentos em capacitação, previstos no Edital nº
15/2023, quadro 01: Programas de Capacitação.

Piumhi, 19 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 19/06/2023, às 14:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1586474 e o código CRC B2C52CCA.

23715.000490/2023-98 1586474v1

Resultado Final de Edital 51 (1586474)         SEI 23715.000490/2023-98 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 51 (1586474)